Assembleia Legislativa do Estado de Roraima
:Amazânia: Património dos Brasileiros' H

ÇOMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDACÃO FINAL

CERTIDÃO

CertiHlco que, nesta data, a Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final, em regime

virtual, nos termos da Resolução Legislativa n' 043/2021, aprovou o parecer favorável, emitido

pelo Senhor Relator, Deputado lsamar Júnior, ao Projeto de Lei n' 269/2024, de autoria do

Senhor Deputado Dr. Meton, que institui a Política Estadual de Proteção e Atenção às Mães

Atípicas e a Semana Estadual das Mães Atípicas.

Sala das Sessões, 01 de abril de 2025

guiiÉiii
Praça do Centro Cívico n' 202 Centro Pane (95) 0800 0060670 CEP 69.301-380

Boa Vista Roraima -- Brasil -- ALE na Intemet: www.al.rr.lea.br